Руководителю Управления имущественных отношений
Администрации Первомайского района Корневой И.Н.
________________________________________________

                                                               от ______________________________________________
       (Ф.И.О.)
________________________________________________

Паспорт: _______________________________________
 (серия, номер, кем и когда выдан)
_______________________________________________
_______________________________________________
Проживающего (ей) по адресу: ____________________
                                                        _______________________________________________
_______________________________________________
Телефон N _____________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

В  соответствии  со ст. 28 Федерального закона РФ от 15.04.1998
№ 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических  и  дачных  некоммерческих  объединениях граждан» прошу предоставить садовый земельный участок на территории
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 Ориентировочная площадь ________________ кв. м.
 Адрес земельного участка: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    ПРИЛОЖЕНИЕ:
    1.__________________________________________________________________________
    2. _________________________________________________________________________
    3. _______________________________________________________________________

"___" __________ 20__ г.    _________________    ____________________
                                                        подпись                (ФИО)

     В соответствии с Федеральным Законом №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
______________
(подпись)